
Богатый урожай - наша забота

продукт для органического 

земледелия

Натуральное удобрение 

премиум класса!

Увеличьте урожай в 2 раза

ОРГОСТИМ



Увеличение всхожести семенного фонда всех видов с/х культур за счет нанесения 

на них необходимого комплекса микро и макроэлементов, аминокислот, витаминов 

и стимуляторов роста

Активное развитие корневой системы с самого начала прорастания семян которая 

способствуют получению необходимой влаги для роста и защите от 

преждевременного засыхания

Полное обеспечение растений всем необходимым комплексом элементов для 

формирования и развития максимального урожая

Улучшенные качества выращенной продукции

Повышенный иммунитет к различным заболеваниям за счет наличия хитиназы

Сокращение нормы внесения более чем на 30% миниральных удобрений

Увеличение лежкости плодов

Натуральное удобрение 

премиум класса!

Здоровая почва

Естественное плодородие

Натуральный продукт

Увеличьте урожай в 2 раза

Добро пожаловать в мир 
Органического земледелия

Результат действия 
линейки препаратов

ЗДОРОВЫЙ 

ЧЕЛОВЕК
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Натуральное удобрение 

премиум класса!

Увеличьте урожай в 2 раза

Расход от 0.5 до 2 литров на 1 га.

ОргоСтим - Рост
Максимально сбалансированный Органический коктейль 

ПРЕМИУМКЛАССА для полноценного питания растений во время 

развития. Ускоряет рост растений на 25%, способствует максимальному 

развитию растений. Повышает иммунитет растений и помогает 

противостоять различным заболеваниям за счет наличия в своем 

составе комплекса витаминов и хитиназы.

Состав

Азот

Никотиновая кислота (B3)

Фосфор

Калий

Яблочная кислота

Янтарная кислота

Цинк

Лимонная кислота

Медь

Магний

Молибден

Железо (свободное)

Лейцин

Селен

Альфа-аланин

Витамин E

Марганец

Кобальт

Бор

Серин

Витамин C

Аргинин

Пролин

Сера

Аминоуксусная кислота

Тиамин (B1)

23800

0,12

23080

38400

2616

45,6

83

496

14,4

2236

0,72

128,4

657,6

2,46

20,4

144

150

0,048

5,28

111,6

28,8

1112,4

31,2

752,4

81,6

0,12

Наименование элемента Содержание мг/кг (сух.вещества)



Натуральное удобрение 

премиум класса!

Увеличьте урожай в 2 раза

Расход от 0.5 до 2 литров на 1 га.

ОргоСтим - Урожай
Органический препарат содержащий: Азот, Фосфор, Калий 

(макроэлементы) Железо, Молибден, Цинк, Медь и прочие 

(микроэлементы) Витамины, аминокислоты. Способствует 

полноценному питанию во время формирования и налива плодов у всех 

видов растений. Позволяет получить увеличение урожая в среднем до 

20%.

Состав

Азот

Никотиновая кислота (B3)

Фосфор

Калий

Яблочная кислота

Янтарная кислота

Цинк

Лимонная кислота

Медь

Магний

Молибден

Железо (свободное)

Лейцин

Селен

Альфа-аланин

Витамин E

Марганец

Кобальт

Бор

Серин

Витамин C

Аргинин

Пролин

Сера

Аминоуксусная кислота

Тиамин (B1)

23800

0,12

23080

38400

2616

45,6

83

496

14,4

2236

0,72

128,4

657,6

2,46

20,4

144

150

0,048

5,28

111,6

28,8

1112,4

31,2

752,4

81,6

0,12

Наименование элемента Содержание мг/кг (сух.вещества)



Натуральное удобрение 

премиум класса!

Увеличьте урожай в 2 раза

Снимают стресс при пересадки

Обеспечивает защиту от болезней

Улучшает цветение и укрепляет 

корни

Расход 1 литр на 150 литров воды на 1 га

ОргоСтим - Концентрат 
Биогумуса

Средство для роста и цветения растений содержит гуминовые и 

фульвовые кислоты, которые помогают почве удерживать влагу и 

улучшают доступ воды к корням. Эти кислоты также помогают 

превращать минералы в полезные для растений органические 

соединения, уменьшают количество токсинов в почве и снижают 

стресс у растений при пересадке и обработке химикатами.

Состав

Азот

Никотиновая кислота (B3)

Фосфор

Калий

Яблочная кислота

Янтарная кислота

Цинк

Лимонная кислота

Медь

Магний

Молибден

Железо (свободное)

Лейцин

Селен

Альфа-аланин

Витамин E

Марганец

Кобальт

Бор

Серин

Витамин C

Аргинин

Пролин

Сера

Аминоуксусная кислота

Тиамин (B1)

23800

0,12

23080

38400

2616

45,6

83

496

14,4

2236

0,72

128,4

657,6

2,46

20,4

144

150

0,048

5,28

111,6

28,8

1112,4

31,2

752,4

81,6

0,12

Наименование элемента Содержание мг/кг (сух.вещества)
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